praefalae Regulae tenorcm, ac ipsorum

rralrum laudabiles couslitntiones, vicarios

(liscreloselcustodes vocem congregalionis

babenles, qnarumlibeiprovinciarum el cn-

slodianim sibi subieclariim, in locumper

ipsum vicarium gcnera'em depulandum,

ad capilulum convocare possit, quorum ,

si qui, legitimo impedimento detenti, ipsi

capitnlo interesse non potuerint, per nun-

cios ab eis deputalos, vel siippletis votis

eorum , iuxta ipsorum consuetudineni
,

praesenlia siqiplealur.

§ A. Qliì sic congregali, omnia et sin- '" 'i""
^"•'-

gula, (jiiae ahi Iratres dicti Ordinis meo- cini^eiisnun. ei

rum generali capitulo de iure vel con- f'^l^lla. "coù-

sueludineetex privileoiisnossunt, faciendi, vcniiiaiiunipr,T>.

,. . . . . senlelur;

ordiiiMiiili el (lisponenili, el potissime eli-

gi'iidi unum religiosumeiiisdem Ordinis el

eongregaliouis in eorum similem vicarium

generali'iii lacnllalem balieanl ; el ipsius

viearii elrelionem , si a uiaiori parie eli-

genliiim celebrefur, ipuim prinuim com-

mode fieri jioleril
,
generali magistro di-

clorum fralrum Conventualinm nuncupa-

kirnm,sicut bactenusservatum fuil,donec

aliiid dosiiper ordinatum a Sede Aposto-

lica *, praesentent seu praesenlari faciant.

,^ 5. Ipse([ue generaiis magisler, intra a qua coniìr-

Iriduum a luaesenlalione sibi facla, ipsum '"'''"'' " "^'''

,
' i nien i-oiigre^a-

eli'clum vicarium confirmare teneatur , lìonis cappuii-

concedendo ei et commitlendo plenarie
'i'°!''°'

'"''"''"

vices suas, Iribuendo viilelicel liberam

poteslatem et auctorilatem ac omninio-

dam laciiilatem snam suiier omnes el sin-

giilos fralres eiusdem Ordinis, Cappucinos

nuncnpatos, eliam si alin quovis nomini^

mincupenliu', lam in capilibiis quam in

membris ; publice ac privalim visilandi

congregationes in provinciis et cuslodiis

oninibv.s eis subieclis, sive prò electione

vicariorum , discrelorum , custodum ci

1 Fiu.i: adJii Wadii. fr. t.).

i
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guardianonim, pive prò aliis iililibus ne-

gociis; faciendi seii fieri faciendi nova loca;

conventus seu eromitoria l'ocipiondi ; fra-

tres subdilos coitì^oikIÌ et iiiiiiiondi, p\-

communicaiuli et absolvendi , iiicarce-

randi et a carcei'ibiis liberandi; coiKradi-

ctores ac reljelles per cen-siiras ccclesia-

sticas et alia iuris ac dicti Ordinis reme-

dia, etiam per iiivocationem brachi! sac-

Lulai'is vel ecclesiastici, si 0[)us faerit
,

conipescendi; ac generalitm' sjiciialitiMqiie

omnia et singola circa l'iatr's, conventus,

demos, loca et crcniitoiia huiusniodi fa-

ciendi, exercendi et disponendi, ordinandi,

administrandi ac statuendi, quae generalis

magister dicli Ordinis circa fratres, con-

ventus, domos, loca et eremitoria fi'atrum

Gonventualium nuncupalorum focere pos-

set, si personaliter adessrt vel interessel;

ac easdem auctoritatern, potestatein. L;ra-

tiam et facultates per ijisinn niaizislriim

generalera eidem viearid ;^enerali conces-

sas, vel earum parleni, aiiis Iratribus, quos

ad liaec iudicaverit idoneos, comniitlendi

et concedendi; necnon per ipsos praedicti

vicarii commissarios commini et concedi

faciendi; et, triduo elapso, et eleclo non

confirmato, idem electus proconlirmato

Sedis Apostolicae auctorilate, cum plena-

ria potestate buiusmodi, usque ad suc-

cessoris electioncm, hal)eatur, et infra hoc

tempus officio suo , sine scitu omnium
vicariorum et discretorum provincialium

aut maioris partis eorumdem, renunciare

neqneat. Possit tamen convocare oiunes

vicarios et discretos sibi sidùectos , infra

tempus officii sui, in loco per ipsuui de-

putando, quoties sibi opus visum fuerit.

§ 6. Si vero generalis vicarius, infra

Eoiiu» Ticaiiu ollicii sui tempus, ex hac luce migraverit,
deocienie.vica

^gjj ^jj^g jj|j q{\\(^\q amotus luerit, vicarius,

»gat de coun- m cums provincia mori vel amoveri con-

'ro''»iie?i'uw-
''§'^"'' nunciet, quarn citius poterit, om-

leciione, ei in nibus dcfinitoribus capituli generalis im-
iBtim pr.mu»

j^g^jj^jg praeccdentis et omnibus vicarus

HI ri'. 231 An. C. lb3G

provincialibus, ac de Consilio alque con- deomior eier-
'

. . . ceat oflìcìum tì-

sensu duorum vicariorum proximorum cariaiusj

dctermincf locum et tempus, nisi fuisseiit

per generale cajiitulum vel per praedictum

vicarium , ante obitum ipsius ac amotio-

nem, deputala, et convocet qui fuerint

evocandi prò successoris vicarii clectione

celcbranda; quo vacalionis tempore , au-

ctoritale Sedis praedictae , exerceat offi-

cium vicariatus buiusmodi primus diffini-

torum praedictorum vel, ipso deficiente,

secundus, el sic de aliis successive, cum
plenaria potestate piraemissa.

§ 7. Et boc idem censeatur de vicariis Et hoc idem

urovincialibus, cum cis mori vel amovcri ^""""l"'
"''"''-

i '

^
fieiilibus Tica-

contigerit , ac provincias regi et guber- ';« piowncia-

nari per primum ac alios definitores suc-

cessive capituli provincialis immediate

praecedeiitis
,
prout supra de vicario ge-

nerali statnfum exiitit, salva semper et

reservafa praedicti vicarii generalis, ut
,

praemittitur, potestate.

§ 8. Generalis vero, tam magister prae- .lugisicr gene-

dictus quam minister Ordinis Jlinorum "'''' 0"i""s
1 tanlum ^.ippii-

buiusmodi, aut quisquam ministrorum seu cinosTisiuic

n

.... ,. corrigere pot-

magistrorum provmciahum seu aliorum siu

fratrum dicti Ordinis, tam Conventuali: mi

quam de Familia sive de Observ.uilia

nuncupatorum, donec aliter per Sef'.'m

ApostoUcam ordinatimi fuerit, praedicto

vicario generali seu ccteris vicarila vel

cuipiam fratrì eiusdem congregationis, de

Cappucinis nuncupatae, molestiam feu

impedimentuni aliquod inferre non au-

deat nec praesumat , sub poena excom-

nuinicalionis latac sententiae, privationis

ollicii omnininque actuuni legitiiiiorum,

nisi quod pracl'atus magister generalis
,

donec aliter per dictani Sedem on'i-nafum

fuerit, per se dumtaxat personaliTT visi-

tare et corrigere possit et valeat, praedi-

ctum vicarium generalem seu fralres
,

doniiim, locum e! eremitorium eoruindem

fratrum Gappucinorum nuncupatorum
,

pie, benigne et charitative, ad meliorem
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l'nigfMu provor.inflo '. Fi si quemqunin ,

quod ahsif, ivpererit criininosum, ipsum

vicaiiiiin, (le Consilio ot assensu maioris

partis vicarionim prapiiiissonim ; LCtoros

vero, Ho Consilio et assensu maioris et sa-

nioris partis IValram Hoiims, ereiiiitorii ,

loci vel convenlus visilatonim , in codem

loco et non extra , corrigere valeat et

punire, poenitenliare ac emendare, se-

cundum quod delieti qiialitas exegeril

faciendum. De regimine vero ae cura

praedictorum fratrumCappucinorum niin-

cupytorum si' aliler non introtnittat.

§ 9. Districlius inhibcntc? quibuscum-

Habiius c»ri>u- quc personis , cuiuscunique conditionis

ri'r.nu pr.M- cxislant , sub excommunicationis latae

beiur. sententiae poena co ipso incurrenda, ne

lialiitum per eos deferri solitum, nisi sub

praefali vicarii generaìis prò tempore exi-

stentis obedientia et cura permaneant,

, gp.stare quoquomodo praesumanl.

§ 10. Insuper, vestigiis piae memoriae

DccUrMio cir- Pii Papac II, eliaui praedecessoris nostri,

minu.ru'è'i'y? Ì" hac parte inbaereiido, qui alias ex certis

cariis pr«esun- pg„j.jg auctoritati' apostolica , ex certa
d.im, ^

. ,

scicnlia , in lavorem familiae de Obser-

vantia interprelatus est ac declaravit quod,

cum Apostolica Sedes gcneralem totius

Ordinis Minorum ministrum generaleni,

et provincialcs viearios ministrorum loco,

certis, piis ac sanclis respeetibus esse vo-

luisset ac decrevisset, vicarii ipsi,qui illis

prseessent et quibus ipsi, ex debito eorum

professionis, obediebaut, veri et indubitati

ipsorum ministri, cum tales beatus Fran-

ciscus, dicti Ordinis institutor, eos esse

inlellexisset, quoad usque praefala Sedes,

in cuius aibitrio consistebat , aliud alio

respectu ordinare slatuisset, essent ac

• perpetuo forent , diffeicntes a praedictis

ministris solo nomine; eosque, qui dictis

vicariis obedirent secundum dictae Sedis

determinationem, eorum Regulae, et prae-

cipue in ea parte, ubi erat Pirifcìpio fir-

miter fratribus ìiniversis ut obediant suis

I Rrxooandij Wadd. (r. t.).
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ììiìììislris, piene el integre safisfacere,

aucloritate ac scientia praedictis declara-

mus, el decernimus quod , donec aliter

super praemissis per praefatam Sedem
ordinatum fuerit, fratres Cappucini prae-

dieti eorum vicariis, prout de vicariis

familiae per dictum Pium pruedecesso-

rem, ut praefertur, statutum fuerat, obe-

diendo
,
piene ac integre praefatae Re-

gulae satisfaciant.

§ il. Quoeirca universis et singulis ve- Eteemoram hu-

neraliiliiius fratribus nostris patriarchi? ,;;; '^^'J,",';»-

archiepiscopis et episcopis , necnon dile-

ctis liliis abbatibus, prioribus ac aliis per-

sonis in dignilate ecclesiastica constitutis,

per apostolica scripta mandamus quate-

nus ipsi vel duo aul unus eorum
, per se

vel alium seu alios
,
praesentes literas ac

in eis contenta quaecumque, ubi el quando

opus fuerit ac qiloties prò parte vicario-

ruiu et fralrum Cappucinorum praedi-

ctorum sive alicuius eorum fuerint de-

super requisiti , solemniler publicantes,

eisque in praemissis eificacis defensionis

praesidio assistenles, faciant, auctoritale

nostra, praesentes literas ac in eis con-

tenta buiusmodi firmiter observare , ac

singulos, quos praesentes concernunt,

illis pacifice gaudere , non permittentes

eos desuper per quoscumque , contra

praesentium tcnorem, quomodolibet mo-

leslari, inquietari seu pcrturbari, conlra-

dictores quoslibet ac rebelles, per censu-

ram ecclesiasticam ac alia opportuna iuris

reniedia, appellatione postposita, compe-

scendo , ac censuras et poenas ipsas ite-

ratis vicibus aggravando, invocato etiam

ad lioc , si opus fuerit , auxilio brachii

saecuiaris.

^ 'ri. Non obstantibus praemissis ac Contrariomm

recolendae memoriae Bonifacii Papae '^«"s»"»-

Vili
,
praedecessoris nostri , de una, et

concihi generalis de liuabus diaelis, ac